МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ̎НАЙДЁНОВСКАЯ ШКОЛА̎                       КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА                                                      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

13.01.2020г.

         № 20
с.Найдёновка
Об утверждении изменений и дополнений в Положение о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
На основании приказа Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МБОУ ̎Найдёновская школа̎ (изменения и дополнения).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Л.В.Колоколова